@ Cartola Hogar Registro Social de Hogares N" 51549905 a nombre de Dominic Espinoza Pino.
@ Certificado de Periodos No Cotizados a nombre de Dominic Espinoza pino de fecha

03.02.2020.
DECRETO,

1.- Cancélese a Leonardo Rebeco, RUT N. 16.189.975-5, la suma de $250.000.-
(doscientos cincuenta mil pesos), en base al aporte para el pago de mensualidad de centro de
rehabilitación, beneficio otorgado a Dominic Anüea Espinoza Pino, cédula de ldentidad
N'19.761.3p1-0, con domicilio en Pasaje Enrique Chacón N" 470 Tierras del Maipo, Comuna de
Buin.